

Dénomination	Poids/volume	Marque	Gencod Produit	code interne TG
Vinaigre d'alcool blanc 8 % d'acidité	1,5L	Economy	3554983004618	300461

Date de création Produit	27/10/2014
Date de Modification	28/07/2015

Marque commerciale	Marque : Economy
Dénomination commerciale	Dénomination Commerciale : Vinaigre d'alcool 8 % d'acidité

Dénomination Légale du produit	Vinaigre d'alcool blanc 8 % d'acidité
--------------------------------	---------------------------------------

Informations Produit

	Spécifications		
Durée de vie (jours/mois/années)	/	Température de conservation avant ouverture	T° ambiante
Condition de conservation avant ouverture	à l'abri de la lumière	Température de conservation après ouverture	T° ambiante
Condition de conservation après ouverture (Température/Contenant)	bien refermer la bouteille après utilisation		
Durée de vie après ouverture	/		

Liste des ingrédients comme mentionnée sur l'étiquette
vinaigre d'alcool

	Préciser
Origine	France, exceptionnellement UE
Fabriqué en	France, exceptionnellement UE
Transformé en	France, exceptionnellement UE
Conditionné en	France

Allergènes

	Présence
Céréales à base de gluten et produits à base de céréales contenant du gluten	Non
Fruits à coque et produits dérivés	Non
Arachide et produits à base d'arachide	Non
Graine de sésame et produits à base de graine de sésame (huile)	Non
Lupin et produits à base de lupin (huile)	Non
Soja et produits à base de soja	Non
Lait et produits laitiers (lactose inclus)	Non
Œufs et produits à base d'œufs	Non
Crustacés et produits à base de crustacés	Non
Poissons et produits à base de poissons	Non
Mollusques et produits à base de mollusques	Non
Moutarde et produits à base de moutarde	Non
Céleri et produit à base de céleri	Non
Sulfites, anhydride sulfureux en concentration >10 mg/kg	Non

Valeur nutritionnelle

	Teneur pour 100g
Valeur énergétique	
kJ	5,00
kcal	1,00
Matières Grasses (g)	
Acides gras saturés	0,06 g
Acides gras mono-insaturés	0,00
Acides gras poly-insaturés	0,00
Acides gras trans	0,00
Glucides (g)	
Sucres	0 g
Polyols	0,00
Amidons	0,00
Cholestérol	0,00
Fibres alimentaires (g)	
	0 g
Protéines (g)	
	0,10 g
Sodium (g)	
	0,00

SEL
Teneur pour 100g
0,00

Conseil de mise en œuvre

Utilisation dans des vinaigrettes ou pour la conservation d'aliments

Mention Obligatoire en fonction du produit

Les mentions suivantes doivent apparaître sur le produit fini	mention présente
"avec édulcorant"	Non
"avec sucre et édulcorant"	Non
"contient de l'aspartame (source de Phénylalanine)"	Non
"contient une source de phénylalanine"	Non
"une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs" (présence de polyols)	Non
"contient de la réglisse"	Non
"contient de la réglisse - les personnes souffrant d'hypertension doivent éviter toute consommation excessive"	Non
"teneur élevée en caféine, déconseillé aux enfants et aux femmes enceintes ou allaitantes"	Non
"contient de la caféine, déconseillé aux enfants et aux femmes enceintes"	Non
"contient des stérols végétaux ajoutés"	Non
"nom ou numéro E du ou des colorants : peut avoir des effets indésirables sur l'activité et l'attention chez les enfants"	Non
"huile Hydrogénée"	Non
"Graisse Hydrogénée"	Non
"Contient des OGM"	Non
"Produit Ionisé"	Non
"Vlande séparée mécaniquement"	Non
"boyaux ou croûte non comestibles"	Non
Titre alcoométrique	≤ 0,5 % volume

	Information complémentaire
Le produit a-t-il subi une première congélation (viandes et produit de la pêche)	Non
Etat physique : Le produit est-il décongelé au moment de la vente ?	Non
Etat physique : Le produit est-il conditionné sous atmosphère modifiée ?	Non
Etat physique : Le produit est-il conditionné sous vide ?	Non

Mentions complémentaires pour la commercialisation du produit :

Mentions complémentaires devant apparaître sur l'étiquette	
mentions	Le vinaigre est un produit obtenu exclusivement par le procédé de double fermentation alcoolique et acétique de liquides ou d'autres substances agricoles.

Caractéristiques Complémentaires

	Présence
Le produit contient	
Alcool	Trace
Viande de porc et dérivés	Non
Viande de bœuf et dérivés	Non
Viande de volaille et dérivés	Non
Autre viandes	Non
Le produit est	
Casher	Non
Halal	Non
Le produit convient aux	
Ovo-lacto végétariens	Oui
Végétaliens	Oui
Coelliaques	Oui
Intolérants au lactose	Oui